
quarta-feira, 18 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. 

C N P J :  0 9 . 2 9 3 . 9 1 4 / 0 0 0 1 - 6 2

PORTARIA N° 01, 02 DE Janeiro de 2017

TERMO DE NOMEAÇÃO 
Institui a nomeação

O Presidente do Instituto de previdência dos Servidores Municipais de Coração 
de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei n° 48 de 20 de Setembro de 2007;

RESOLVE:

Art. 1o Criar a Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com a Lei
n° 8.666/93.

Art, 2o Nomear a senhor Antonio Carlos dos Santos, RG n° 0345925394- 
SSP/Ba, CPF n° 570.491.065-34, para cargo de Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação, do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de
Maria.

Art. 3o Nomear o senhor Vilas Boas Puridade, RG n° 05645024-99 - SSP/Ba, 
CPF n° 607596745-15, para cargo de Membro da Comissão Permanente de Licitação, 
do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.

Art. 4o Nomear a senhor Joselito Correia dos Santos Filho, RG n° 0999.0028 -  
99 -  SSP/BA, CPF n° 020.554.895 -  42, para cargo de Membro da Comissão 
Permanente de Licitação, do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Coração de Maria.

Art. 5o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpre-se. 
Coração de Maria, 02 de Janeiro 2017

Ailton Queiroz 
Presidente

Dec: 10 se 02/01/2017

R u a  M a n o e l  L ú c i o  R o c h a ,  n °  2 6 ,  C e n t r o ,  C o r a ç ã o  d e  M a r i a  -  B A ,  C E P :  4 4 2 5 0 - 0 0 0 .

Tel.: ( 75)  3 2 4 8 - 2 5 7 0  /  8 1 0 6 - 3 5 0 0  /  8 1 3 5 - 4 3 3 3  /  8 3 2 6 - 1 7 0 7

E-mail:^  :  . .  1 e n c i a c d e m a r i a 2 0 1 2 ( 4 ) i i o t m a i l . c o m

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBED5058F4CA56FB1C7D9078DE2414F


		2017-01-18T13:19:20-0300




